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کودک با تختدو تختدو تکودک با تختدو تختدو تیک تختدو تدو تختدو تخدماتخدمنام هتلنام ه
domina pulkovo hotel and apartments 

HOLIDAY INN MOSCOW LESNAYA 
BB 
BB 

  8,900,000
  0 + 

  8,900,000
  80 + 

  8,900,000
  00 + 

  8,900,000
  70 + 

AZIMUT City Hotel Saint Petersburg 
Golden Ring Hotel 

BB 
BB 

  8,900,000
  840 + 

  8,900,000
  040 + 

  8,900,000
  90 + 

  8,900,000
  450 + 

Indigo St.Petersburg-Tchaikovskogo Hotel 
Intercontinental Moscow Tverskaya 

BB 
BB 

  8,900,000
  990 + 

  8,900,000
  00 + 

  8,900,000
  970 + 

  8,900,000
  580 + 

نام ایرلاین : ماهان   نام ایرلاین : ماهتور مسکو + سنت پترزبورگ    +   0  404

تور مسکو + سنت پترزبورگ     /404/05 -  0تور مسکو + سنت پترزبورگ     404/05/0 -  055

قیمت نوزاد:  نام ایرلاین : ماهان 890,000, 

خدمات تور مسکو + سنت پترزبورگ        نام ایرلاین : ماه 4 شب قیمت نوزاد:     صبحانهنام ایرلاین : ماهان     شب قیمت نوزاد:     صبحانهنام ایرلاین : ماهان 
 تور مسکو + سنت پترزبورگ    تور مسکو + سنت پترزبورگ نام ایرلاین : ماهان  تور مسکو + سنت پترزبورگ نام ایرلاین : ماهان  شب 

  نام ایرلاین : ماهان         نام ایرلاین : ماهان   نام ایرلاین : ماهان  7   -   خدمات قیمت نوزاد:     
طرف آفیسر/آژانس در صورت صلاحدید ضمانت بازگشت نقدی یا چک از مسافر دریافت میشود.  /نام ایرلاین : ماهان  صبحانه صبحانه نام ایرلاین : ماهان  نام ایرلاین : ماهان      . 

تور مسکو + سنت پترزبورگ  تور مسکو + سنت پترزبورگ     صبحانه نام ایرلاین : ماهان    نام ایرلاین : ماهان 5  خدمات . خدمات 50% مبلغ تور در هنگام ثبت نام الزامی است.   تور مسکو + سنت پترزبورگ     نام ایرلاین : ماهان  . 
قیمت نوزاد: نام ایرلاین : ماهان     تور مسکو + سنت پترزبورگ    قیمت نوزاد:    شب. 


